3
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление Губернатора Камчатского края от 06.05.2022 № 49 «О формировании структуры и штатных расписаний исполнительных органов Камчатского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Камчатского края
от 06.05.2022 № 49 «О формировании структуры и штатных расписаний исполнительных органов Камчатского края» следующие изменения:
1) наименование изложить в следующей редакции:
«О формировании структуры и штатных расписаний исполнительных органов Камчатского края»;
2) в преамбуле слова «государственной власти» исключить;
3) в части 1 слова «государственной власти» исключить;
4) в части 2 слова «государственной власти» исключить.
5) в части 3:
а) в подпункте «а» пункта 1 слова «государственной власти» исключить;
б) в подпункте «б» пункта 1 слова «государственной власти» исключить;
в) в пункте 2 слова «государственной власти» исключить.
6) в части 4 слова «государственной власти» исключить;
7) в приложении:
а) в наименовании слова «государственной власти» исключить;
б) пункт 2 части 2 изложить в следующей редакции:
«2) приложения 1 к постановлению Губернатора Камчатского края от 23.03.2015 № 27, – в отношении должностей, не являющихся должностями гражданской службы.»;
в) в части 3 слова «рабочей группой по совершенствованию структуры Правительства Камчатского края и иных исполнительных органов государственной власти Камчатского края, образованной в соответствии с распоряжением Губернатора Камчатского края от 17.06.2021 № 391-Р (далее – рабочая группа по совершенствованию структуры исполнительных органов)» заменить словами «комиссией по совершенствованию структуры исполнительных органов Камчатского края»;
г) в части 4 слово «частью» заменить словами «частями 9-»;
д) в части 6:
в пункте 1 слово «министерствах» заменить словами «исполнительных органах», слово «министерства» заменить словами «исполнительного органа»;
в пункте 2 слово «министерств» заменить словами «исполнительных органов»;
в пункте 3 слово «министерств» заменить словами «исполнительных органов»;
е) в части 11 слова «рабочей группы по совершенствованию структуры исполнительных органов» заменить словами «комиссии по совершенствованию структуры исполнительных органов Камчатского края»;
ж) в части 12:
в пункте 1 слово «общей» исключить;
в пункте 2 слово «общей» исключить;
в пункте 3 слово «общей» исключить;
в пункте 4 слово «предельной» исключить;
в пункте 5 слово «общей» исключить;
з) в части 13 слова «рабочей группой по совершенствованию структуры исполнительных органов» заменить словами «комиссией по совершенствованию структуры исполнительных органов Камчатского края»;
и) в части 14:
в абзаце первом слова «рабочую группу по совершенствованию структуры исполнительных органов» заменить словами «комиссию по совершенствованию структуры исполнительных органов Камчатского края»;
в абзаце втором слова «рабочую группу по совершенствованию структуры исполнительных органов» заменить словами «комиссию по совершенствованию структуры исполнительных органов Камчатского края»;
в части 15 слова «рабочей группы по совершенствованию структуры исполнительных органов» заменить словами «комиссии по совершенствованию структуры исполнительных органов Камчатского края», слова «рабочей группы по совершенствованию структуры исполнительных органов» заменить словами «комиссии по совершенствованию структуры исполнительных органов Камчатского края»;
к) в части 18 слова «рабочей группы по совершенствованию структуры исполнительных органов» заменить словами «комиссии по совершенствованию структуры исполнительных органов Камчатского края».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][bookmark: _GoBack][горизонтальный штамп подписи 1]

	В.В. Солодов

image1.jpeg